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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 27.08.2021 tarihli 232. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

 Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

  Dekan  

 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Turizm Fakültesi 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni 24.08.2021 tarihinde saat 

16.00’da Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi ve İslami İlimler Fakültesi ile birlikte 

üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Stadyumunda gerçekleştirilmiştir.  Mezuniyet töreni 

koordinasyonunda, organizasyonunda ve tören süresince göstermiş oldukları özveri ve çabaları 

için Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı, Doç. Dr. Ali Avan, Doç. Dr. Gonca Aytaş, Doç. Dr. Özcan 

Zorlu, Öğr. Grv. Esna Mete, Arş. Grv. Ali Kabakulak, Arş. Grv. Melisa Ateş ve Arş. Grv. 

Nurullah Kart hocalarımıza teşekkürlerimizi sunarız. Mezun olan öğrencilerimizi tebrik eder, 

bundan sonraki hayatlarında başarılar dileriz. 
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Törene Afyonkarahisar Vali Vekili Mehmet Keklik, AK Parti Afyonkarahisar 

Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Murat 

Öner, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş başta olmak üzere 

Afyonkarahisar ili protokolü, mezun olmaya hak kazanan öğrenciler ile aileleri katılım 

gösterdi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından Devlet Konservatuvarı müzik dinletisi ve 

Spor Bilimleri Fakültesi halk oyunları gösterisi ile devam eden mezuniyet töreninde Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mehmet KARAKAŞ üniversitemizin 

kuruluşundan bugüne 29. Dönem mezunlarını verdiğini ve 156 binin üzerinde mezunu ile 

modern ve gelişmiş Türkiye’nin güçlenmesine katkı sunan, Türkiye’nin önde gelen 

yükseköğretim kurumlarından bir tanesi olduğunu ifade etti.  
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Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven ve Afyonkarahisar Vali Vekili 

Mehmet Keklik’in konuşmalarının ardından dereceye giren öğrencilerin takdimiyle devam 

eden törende, fakültemiz birincisi Turizm Rehberliği Bölümü öğrencisi Özge Özkan’a plaketi 

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Metin Yalçın tarafından; ikincisi Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü öğrencisi İpek Çalışkan’a plaketi Afyonkarahisar Ticaret ve 

Sanayi Odası Meclis Başkanı Mehmet Sıtkı Merdivenci tarafından ve üçüncüsü Gastronomi 

ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencisi Cansu Çatma’ya plaketi Afyonkarahisar Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Hüsnü Serteser tarafından takdim edildi ve başarıları tebrik edildi.  

Ardından fakültemiz dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, bölüm başkanları ve bölüm öğretim 

üyeleri ile birlikte mezun öğrencilere mezuniyet başarı belgelerini takdim ettiler. Dekanımız 

dereceye giren ve mezun olmaya hak kazanan tüm öğrencileri başarılarından ve 

mezuniyetlerinden dolayı tebrik ederek başarılarının devamını dilediğini belirtti. Mezuniyet 

programının sonunda temsili kep atma ile birlikte mezuniyet töreni sona erdi. 
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2- Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü için 1 adet Doçent, Turizm Rehberliği Bölümü için 

ise 1 adet Doktor Öğretim Üyesi kadrosu ilan edilmiştir. Üniversitemize ve Fakültemize 

hayırlı olmasını dileriz. 

 

3- Kurumlar Arası Başarıya Göre ve Merkezi Yerleştirme (Ek-Madde 1) Puanına Göre Yatay 

Geçiş Sonuçları kapsamında kayıt hakkı kazanan öğrencilerimizin kayıtları yapılmıştır. 

Kendilerini tebrik eder başarılar dileriz. 

4- Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü Araştırma Görevlisi Melisa ATEŞ Afyonkarahisar’ın 

tarihi ve kültürel değerlerini tanıtmak amacıyla 27.08.2021 Cuma günü Afyonkarahisar’ı 

ziyaret eden bir gruba rehberlik hizmeti sağlamıştır. Kendisine teşekkür ederiz. 

 

 SOSYAL HABERLER 

1- 22 gün, 22 gece süren; 

Dünyanın en uzun meydan 

muharebesi, tarihimizin en 

şanlı direnişlerinden,   Sakarya 

Meydan Muharebesi Zaferinin 

100. yılında başta Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk olmak 

üzere tüm silah arkadaşlarını 

ve tüm kahramanlarımızı 

rahmetle ve minnetle yâd 

ediyoruz. 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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